

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและบ่อพัก บริเวณถนนหลังวัด หมู่ที่ 3 ตั้งแต่สะพานข้ามคลองสรรพสามิต ถึงสะพานข้ามคลองลาด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	823.790	767.83	632,530.67	1.3642	1,047.47	862,898.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและบ่อพัก บริเวณถนนหลังวัด หมู่ที่ 3 ตั้งแต่สะพานข้ามคลองสรรพสามิต ถึงสะพานข้ามคลองลัด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	88.560	639.46	56,630.57	1.3642	872.35	77,255.42
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	607.030	29.43	17,864.89	1.3642	40.14	24,371.28
4	2.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	607.030	256.30	155,581.78	1.3642	349.64	212,244.66

ปริญญา จันทร์ขจร

29 กุมภาพันธ์ 2567 14:46:11

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและบ่อพัก บริเวณถนนหลังวัด หมู่ที่ 3 ตั้งแต่สะพานข้ามคลองสรรพสามิต ถึงสะพานข้ามคลองลาด		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1.1	เมตร	42.000	280.09	11,763.78	1.3642	382.09	16,048.14
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
6	2.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	188.91	31,736.88	1.3642	257.71	43,295.45
7	2.3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	216.000	64.99	14,037.84	1.3642	88.65	19,150.42
8	2.3.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,296.030	627.05	812,675.61	1.3642	855.42	1,108,652.06

ปริญญา จันทร์ขจร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและบ่อพัก บริเวณถนนหลังวัด หมู่ที่ 3 ตั้งแต่สะพานข้ามคลองสรรพสามิต ถึงสะพานข้ามคลองลัด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.1.1.5 รอยต่อรางวี	ม.	383.600	50.74	19,463.86	1.3642	69.21	26,552.59
10	2.3.2 งานเหล็กดัดคานา	ม.	216.000	70.19	15,161.04	1.3642	95.75	20,682.69
	3. งานวางท่อ							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	404.900	845.77	342,452.27	1.3642	1,153.79	467,173.38
12	3.2 ท่อพอลิเอทิลีน ศก. 0.50 ม.(HDPE)	ม.	76.000	3,059.77	232,542.52	1.3642	4,174.13	317,234.50
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3642	29.03	29.03
	5. งานตีเส้นจราจร							
14	5.1 เส้นจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติกหนา 3 มม.(สีขาว)	ตร.ม.	55.200	290.00	16,008.00	1.3642	395.61	21,838.11
15	5.2 เส้นจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติกหนา 3 มม.(สีเหลือง)	ตร.ม.	27.600	290.00	8,004.00	1.3642	395.61	10,919.05
	6. งานรางวี							
16	6.1 รางวี ค.ส.ล.	ม.	383.600	710.63	272,597.66	1.3642	969.44	371,877.72

ปริญญา จันทร์ขจร

29 กุมภาพันธ์ 2567 14:46:11

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและบ่อพัก บริเวณถนนหลังวัด หมู่ที่ 3 ตั้งแต่สะพานข้ามคลองสรรพสามิต ถึงสะพานข้ามคลองลัดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	7. งานบ่อพัก 7.1 บ่อพัก+ฝาบ่อพัก	บ่อ	46.000	14,689.09	675,698.14	1.3642	20,038.85	921,787.40
18	8. งานป้าย 8.1 ป้ายเหล็ก+ป้ายชั่วคราวขนาด 1.20x2.40 ม.	เหมารวม	1.000	5,926.20	5,926.20	1.3642	8,084.52	8,084.52
							รวมราคากลาง	4,530,094.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและบ่อพัก บริเวณถนนหลังวัด หมู่ที่ 3 ตั้งแต่สะพานข้ามคลองสรพสามิต ถึงสะพานข้ามคลองลัดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ
------------------------------------	---

ปริญญา จันทร์ขจร
(ปริญญา จันทร์ขจร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ คำแก้ว
(ศิริรัตน์ คำแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสสรณ์ แส่นบุตร
(นิสสรณ์ แส่นบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง